様式第２２号

  年  月  日

滝沢市長           殿

申請者 住所

氏名               ㊞

受 水 槽 式 給 水 事 前 協 議 申 請 書

次の建築物に受水槽式給水（全体・併用）したいので、滝沢市受水槽以下設備取扱要綱第１．３の

規定により申請します。

申 請 者

住所

氏名                            印

電話   （   ） 担 当 者

給 水 装 置 場 所

指 定 工 事 業 者

（ 予 定 ）

住所

氏名

電話   （   ） 担 当 者

建 物 の 用 途

給 水 装 置 の 概 要

①各戸別使用水量    時間最大流量        ℓ／分

② 合   計     時間最大流量        ℓ／分

取出口径   給配水支管    ㎜ × 取出口径    ㎜

メーター口径   φ    ㎜ ・  受水槽容量       m３

添

付

①位置図 ②配置図 ③給水装置設計図（平面図・立体図）

④水理計算図 ⑤その他必要とする図書

そ の 他